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Yleistä

Kangasalan kaupungin Huutijärven koulun lähiliikuntapaikasta järjestettiin
sähköinen asukaskysely, jonka tarkoituksena oli hakea koulun oppilaiden,

oppilaiden huoltajien ja lähialueen asukkaiden näkemyksiä pihasta

suunnittelua varten. Kysely oli auki 14.8.-4.9.2023. Kyselystä tiedotettiin
kaupungin verkkosivuilla ja Huutijärven koululla sekä suunnittelukohteen

lähellä asuville lähetettiin kyselystä ilmoituskirjeet. Myös Huutijärven koulun

vanhempainyhdistykselle lähetettiin kyselystä tiedote.

Huutijärven koulun lähiliikuntapaikan kysely

Yleisiä alueita ja kiinteistöjen leikkipihoja suunnitellaan, rakennetaan ja

kunnossapidetään vuosittaisten määrärahojen puitteissa. Vuoden 2023
työohjelman suunnittelukohteisiin kuuluu Huutijärven koulun lähiliikuntapaikka.

Koulun pihaa on tarkoitus kehittää liikunnallisemmaksi.
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Kyselyyn saatiin aukioloaikana (4.9.2023 mennessä) vastauksia yhteensä 231

kpl. Vastaajaryhmistä suurimpaan kuuluvat Huutijärven koulun oppilaiden
huoltajat (38,5 %) ja koulun oppilaat (34,2 %). Vastaajista 45 % ilmoitti

todennäköisesti käyttävänsä kehitettävää koulun pihaa viikoittain ja 31,6 %

ilmoitti todennäköisesti käyttävänsä kehitettävää koulun pihaa päivittäin.

Lähiliikuntapaikkaa suunnitellaan Huutijärven koulun pihan yhteyteen:

1. Mitä toimintoja haluaisit lähiliikuntapaikalta löytyvän?

Vastaajilta kysyttiin, mitä toimintoja lähiliikuntapaikalle tulisi sijoittaa.

Vastausvaihtoehtojen pohjana olivat koululta saatujen alustavien toiveiden
toimintoja. Vastauksia oli rajoitettu niin, että vastaajat saivat valita viisi

tärkeintä toimintoa.

Kyselyn vastausten perusteella eniten Huutijärven koulun pihalle toivotaan
luistelumahdollisuuksia (61,5 %) ja kiipeilyvälineitä (47,6 %). Seuraavaksi eniten

kannatusta saivat koripallokenttä/koristelineet (46,3 %) ja ulkokuntoiluvälineet

(46,3 %) sekä tekonurmikenttä pelailuun (45 %). Vähiten kannatusta sai
lentopallokenttä (10,8 %).



kyselyraportti 5.10.2023 3 (5)

Kangasalan kaupunki Tekninen keskus Vaihde
PL 50, 36201 Kangasala Urheilutie 13, 36200 Kangasala p. 03 5655 3000 www.kangasala.fi

Avoimeen kohtaan jätettiin ehdotuksia yhteensä 53 kpl, joissa toivottiin eniten

seuraavia toimintoja:

 Skeitti-/ skuuttimahdollisuus/ pumptrack-rata, 11 kpl
 metsää/ luontoa/ kukkia, 5 kpl
 padel-/ sulkapallo-/ tenniskenttä, 5 kpl
 penkit, 4 kpl
 kepparirata, 4 kpl

2. Muita kommentteja, ideoita tai huomioita Huutijärven koulun lähiliikuntapaikan
kehittämiseen?

Lopuksi vastaajilla oli mahdollisuus jättää avoimeen kohtaan muita

kommentteja, ideoita tai huomioita lähiliikuntapaikan kehittämiseen. Avoimia
vastauksia jätettiin yhteensä 85 kpl. Osa vastauksista koski muita asioita kuin

lähiliikuntapaikan kehittämistä.

Avoimissa vastauksissa toivottiin eniten eri ikäryhmien ja käyttäjäryhmien
huomiointia (erityisesti koululaiset) ja luistelumahdollisuuksien säilyttämistä.

Vastauksissa korostui myös nykyisen etupihan viheralueen ja puiden

säilyttäminen sekä kasvillisuuden ja istutusten lisääminen. Lisäksi toivottiin myös
ulkokuntoiluvälineitä, koriskenttää/koristelineitä, hyppykeppejä, skeitti-/

skuuttipuistoa/ pumptrack-rataa, penkkejä ja tekonurmipintaista pelikenttää.

Muut kommentit ja ideat lähiliikuntapaikan kehittämiseen Kpl
Eri ikäryhmien ja käyttäjäryhmien huomiointi (erityisesti koululaiset) 13

Luistelumahdollisuudet/ talviliikunta 12

46,3 %
10,8 %

45,0 %
61,5 %

38,1 %
34,2 %

47,6 %
20,8 %

32,9 %
46,3 %

22,9 %

0,0 % 20,0 % 40,0 % 60,0 % 80,0 % 100,0 %

Koripal lokent tä tai  koristel ine
Lentopal lokent tä

Tekonurmikent tä pelai luun
Luistelumahdol l isuudet

Moni toimiareena/  pienpel ikent tä
Parkour-v äl inei tä

Ki ipei lyväl inei tä
Frisbeegol f - koreja

Lisää keinuja
Kuntoi luv äl inei tä

Jotain muuta,  mi tä?

Kaikki  vastaajat  (KA:5.8,  Hajonta:3.04) (Vastauksia:231)
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Nykyisen etupihan viheralueen ja puiden säilyttäminen/ varjopaikkoja
kasvillisuudella/ luontoa/ kasvillisuutta

10

Ulkokuntoiluvälineitä 9

Koriskenttä/ koristelineet 7

Hyppykeppejä 6

Skeitti-/ skuuttipuisto/ pumptrack 5

Lisää penkkejä 4

Tekonurmi 4

Yksittäisiä toiveita esitettiin mm. seuraavista asioista: lisää keinuja,

kiipeilytelineitä ja palloseiniä, parkourvälineitä, frisbeekoreja, runkolukittavia
pyörätelineitä, katoksia, lentopallokenttä, maatila, metsä, toinen

hämähäkkikeinu, yleisurheilumahdollisuuksien parantaminen, pelikentän

aitaaminen kauttaaltaan korkealla aidalla, katsomo pelikentän yhteyteen ja
nykyisen asfaltin säilyttäminen pyöräilyyn.

Lisäksi kommentoitiin asialla olevan kiire ja liikuntapaikkojen olevan tärkeitä

kestävän kehityksen investointeja. Luistelumahdollisuuksien ja pelikentän
säilyttämistä, luistelukentän aktiivisempaa hoitoa ja valaistuksen huomiointia

korostettiin myös vastauksissa.

Lopuksi

Kangasalan kaupunki kiittää kaikkia kyselyyn vastanneita! Kyselyn vastaukset

ovat arvokasta tietoa ja tuloksia hyödynnetään suunnittelussa soveltuvin osin
ottaen huomioon muun muassa tila, määräraha ja turvallisuuskysymykset.

Ulkokuntovälineiden lisäämisessä koulujen ja päiväkotien leikkialueiden

yhteyteen tulee ottaa huomioon turvallisuustekijät: Ulkokuntoilupaikat |
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)

Jos ulkokuntoiluvälineet ovat leikkikenttien yhteydessä tai muusta syystä lasten

ja nuorten käytössä, niiden tulee täyttää leikkikenttiä koskevien standardien
EN 1176 ja EN 1177 vaatimukset. Turvallisuussyistä leikkikenttien, koulujen ja

päiväkotien yhteyteen ei asenneta vapaapainoja tai murskaavia ja liikkuvia

elementtejä sisältäviä ulkokuntovälineitä. Staattisia välineitä voidaan lisätä
myös leikkialueiden yhteyteen, kunhan turva-alustavaatimukset täyttyvät.

https://tukes.fi/tuotteet-ja-palvelut/kuluttajille-tarjottavat-palvelut/kuntoliikunta-ja-ulkoilu/ulkokuntoilupaikat
https://tukes.fi/tuotteet-ja-palvelut/kuluttajille-tarjottavat-palvelut/kuntoliikunta-ja-ulkoilu/ulkokuntoilupaikat
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Lisätietoja suunnittelusta ja rakentamisesta antavat:

kaupunginpuutarhuri Jari Järvinen, puh. 050 550 9079 ja

suunnittelija Milla Santalehto, puh. 044 481 3009

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kangasala.fi
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